Протокол №2
публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешённого строительства для земельного участка по адресу: Пермский край, г.
Нытва, ул. Белинского, д.55

г. Нытва 18.09.2018г.

Присутствовали:
Председатель организационного комитета: Ахметханов А.К. (избран на заседании
организационного комитета от 04.09.2018 г);
Заместитель председателя оргкомитета: Габдуллин Р.И. (назначен на заседании
организационного комитета от 04.09.2018г.)
Ведущий публичных слушаний - Чичёв Т.Г. (назначен на заседании организационного
комитета от 04.09.2018г.);
Секретарь публичных слушаний - Сушинцева П.Б. (назначена на заседании
организационного комитета от 04.09.2018г.);
Член организационного комитета - Катаева Г.Н.

Жители поселения: на публичных слушаниях присутствовало 3 человека,
(регистрационные карточки прилагаются).

Повестка дня:
Обсуждение вопроса предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешённого строительства для земельного участка по адресу: Пермский край, г. Нытва, ул.
Белинского, д.55

Слушали:
Ахметханов А.К. : рассказал о цели публичных слушаний, ознакомил с составом оргкомитета.
Чичёв Т.Г.: земельный участок, чуть меньше 4 соток, дом построен по старой застройке,
необходимо разрешение на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства
для земельного участка по адресу: Пермский край, г. Нытва, ул. Белинского, д.55.
Захаров С.Н. : Построил дом и хочу его зарегистрировать, т.к. в дальнейшем хочу переехать
жить по этому адресу на постоянное место жительства.
Ахметханов А.К. : Какие будут предложения?
Габдуллин Р.И. : Возражений нет.
Ахметханов А.К. : Публичные слушания закрыты.

Председатель организационного комитета:

Заместитель председателя оргкомитета:

Ведущий публичных слушаний:

Ахметханов А.К.

_ Габдуллин Р.И.

Чичёв Т.Г.

Секретарь публичных слушаний:

Член организационного комитета:

Сушинцева П.Б.

Катаева Г.Н.